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Maanmittaustoimitus, alueellinen yksityistietoimitus (budj.)

Kohde Toimitusalue käsittää Tampereentien, Alamäentien, vanhan Kullaan rajan lännessä ja
pohjoisessa Harjunpään kylän rajan rajaaman alueen.

Kokous Tiistaina 23. huhtikuuta 2024 kello 10:00

Paikka Ulvilan kaupungintalo, Valtuustosali. Loukkurantie 1, Ulvila.

Toimituksen tarkoitus Toimituksen tarkoituksena on järjestää toimitusalueen kiinteistöjen kulkuoikeudet vastaa-
maan niiden todellisia kulkutarpeita ottaen huomioon alueella oleva tieverkko.

Kokouskutsun liitteenä on tiedote maanomistajille sekä koko toimitusalueen kattava yleis-
kartta, josta ilmenee toimitusalueen alustava rajaus. Niiden kiinteistöjen osalta, joita kos-
kien on tarkoitus perustaa tieoikeuksia lähetetään tarkempi ehdotus tieoikeuksien järjes-
telystä.

Mikäli kiinteistön omistaja on eri mieltä esitetystä ehdotuksesta, hänen tulee esittää muu-
tosehdotuksensa toimitusinsinöörille mieluiten ennen kokousta, mutta viimeistään ko-
kouksessa. Kaikki ne toimitusalueella olevat vanhat tieoikeudet, joita ei ole esitetty ehdo-
tuskartoilla, esitetään lakkautettavaksi. Toimitus ei koske alueella olevia tiekunnallisia yk-
sityisteitä.

Tässä toimituksessa ei ole tarkoitettu määrättäväksi korvauksia, koska tarkoituksena on
perustaa tieoikeudet olemassa oleviin teihin, joihin on jo aiemmin perustettu tieoikeuksia
tai ne ovat olleet tiekäytössä jo ennen toimitusta.

Ehdotuskarttoihin on merkitty violetilla värillä ehdotetut tieoikeudet kiinteistöille. Tekstinä
on selostettu tarkemmin tiehen liittyvät oikeutetut kiinteistöt sekä tien leveys. Alueella ole-
vat tiekunnalliset yksityistiet ilmenevät kartoilla punaisilla viivoilla rajattuna. Tieoikeudet
perustuvat maastokäynteihin alueella, vanhoihin toimituskarttoihin, ilmakuviin sekä asian-
osaisten selvityksiin.

Toimituskustannukset maksetaan valtion varoista.

Lisätietoja toimituksesta saa internetistä osoitteesta:
www.maanmittauslaitos.fi/TN2019-601536

Toimitusinsinööri on tavattavissa palautteen antamista varten torstaina 4.4.2024 klo
10.00-12.00 Ulvilan kaupungintalon, kaupunginhallituksen huoneessa, osoite Loukkuran-
tie 1, Ulvila.

Huomioitavaa Maanomistajalla on velvollisuus ilmoittaa toimitusinsinöörille ne tiedossaan olevat
erityisen oikeuden haltijat (esim vuokralaiset), joita toimitus koskee (lunastuslain 16 §).

Toimitukseen kutsutaan niiden kiinteistöjen omistajat ja haltijat, joiden oikeutta toimitus
koskee. Jos kokouksesta on tiedotettu lain mukaisesti, toimitus voidaan suorittaa, vaikka
asianosainen olisikin poissa kokouksesta.

Valitusaika lasketaan alkavaksi toimituksessa tehdystä ratkaisusta tai toimituksen
päättymisajankohdasta.

Toimitusinsinööri Leevi Majuri
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Liitteet
Liite 1 Toimitusalueen rajaus
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Liite 1: Toimitusalueen rajaus

Kuvan mittasuhteet saattavat poiketa alkuperäisestä


